
1

COPIA

Provincia di Benevento
Servizio Avvocatura

DETERMINAZIONE N. 542 DEL 31/03/2021

OGGETTO: TAR Campania NA. Comune di Amorosi c/Provincia di Benevento + 1. Tariffa
conferimento rifiuti anno 2019. Liquidazione competenze legali avv. Papa Lucia –
SALDO.

IL DIRIGENTE AD INTERIM

RICHIAMATA la determinazione n. 2689/01 del 18.11.2019 relativa all’affidamento di incarico di domiciliazione all’avv. Papa
Lucia per la costituzione in giudizio di questo Ente nel contenzioso di cui all’oggetto.
PRECISATO che con la citata determinazione si è provveduto ad impegnare sul Cap. 3702/1 progr. 3269/2019 la complessiva
somma di € 1.171,53 occorrente per il pagamento da effettuare in favore dell’avv. Papa Lucia a chiusura del giudizio in parola.
VISTA la Sentenza n. 3983/2020 pubblicata in data 23.09.2020 che così statuisce:
“ Il Tribunale Amministrativo Regionale della Campania (Sezione Prima), definitivamente pronunciando sui ricorsi introduttivi e
per motivi aggiunti, come in epigrafe proposti, li dichiara inammissibili;
Compensa le spese di lite tra le parti.
Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall’autorità amministrativa…….”
VISTA la fattura elettronica n. 4/EL del 17.03.2021, acquisita in pari data al protocollo dell’Ente n. 8348 dell’importo di €
1.171,53= emessa dall’avv. Papa Lucia che si allega al presente provvedimento.
VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019, confermato con Determina n. 2653 dell’11.11.2019, prorogato con
determina n. 1212 del 30.06.2020 e successiva n. 2707 del 29.12.2020, con il quale è stato conferito al sottoscritto la
Responsabilità del Servizio Avvocatura.
RITENUTO, pertanto dover provvedere a liquidare sul cap. 3702/1 l’importo complessivo di € 1.171,53 sull’impegno n.
3269/2019 in favore dell’avv. Papa Lucia quale saldo per il giudizio in oggetto.
DATO ATTO della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del T.U.
267/2000 e s.m.i.

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in premessa
1. DI LIQUIDARE e pagare l’importo di €1.171,53 di cui: € 960,27 per imponibile; € 211,26 per IVA; € 36,93 per CPA in

favore dell’Avv. Papa Lucia - C.F.: PPALCU75E56B963L sede alla Via Nazionale, 89 Santa Maria a Vico (CE) mediante
bonifico bancario codice IBAN: --- omissis... ---

2. DI PRECISARE che l’impegno di spesa è stato assunto con determina n. 2689/1 del 18.11.2019 sul CAP. 3702/1 progr.
3269 del 06.12.2019

3. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per i relativi adempimenti di
competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



2

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.11.006 1.2 .1 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3269 € 1.171,53 N. 0 € 0,00 N. 1054 € 1.171,53

Descrizione Creditore
PAPA LUCIA
Descrizione Impegni Assunti
TAR CAMPANIA NAPOLI- COMUNE AMOROSI C/O PROVINCIA BENEVENTO + 1- TARIFFA CONFERIMENTO
RIFIUTI ANNO 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


